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Zjazd turystów - fotografów

Komisja Fotografii Krajoznawczej przy Oddziale PTTK w Poraju zorganizowała III Ogólnopolski Zjazd Klubów i Komisji
Fotografii Krajoznawczej oraz TRW PTTK z bazą w Żarkach-Letnisku.

W trakcie Zjazdu odbyło się oficjalne zebranie Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK w pełnym składzie i przy
współudziale zaproszonego na tę okazję dyrektora Centrum Fotografii Krajoznawczej w Łodzi Marka Lawina.

W pierwszym dniu odbyło się również wręczenie pucharów i nagród w konkursie zorganizowanym przez Komisję
Fotografii Krajoznawczej przy Oddziale PTTK w Poraju pt."Ziemia Myszkowska w Oczach Uczniów - Architektura",
konkurs o randze ogólnopolskiej nad, którym Patronat Honorowy objęła Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak i
Komisja Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK. I miejsce zajęła Nikola Majchrzak z Poraja, II miejsce Katarzyna
Leśniak III miejsce Kamil Trepka, wyróżnienie jurorów otrzymał Daniel Trepka.

W trakcie Zjazdu KFK przy O/Poraj zorganizowała również wystawę "Architektura Drewniana w Obiektywie". W ciągu
dwóch dni Zjazdu odbyły się wycieczki autokarowe prowadzone przez przewodnika Michała Całkę z Oddziału PTTK w
Poraju. Uczestnicy zwiedzili Izbę Pamięci oraz Izbę Regionalną w Poraju, Klasztor Małych Sióstr Baranka w Choroniu i
Ruiny zamku w Olsztynie, Ruchomą Szopkę Jana Wiewióra również w Olsztynie, Muzeum Zygmunta Krasińskiego w
Złotym Potoku, Kirkut i Muzeum Rzemiosł w Żarkach, a także Sanktuarium Matki Bożej Leśniowskiej Patronki Rodzin
oraz Arkę Noego w Leśniowie.

W czasie Zjazdu odbył się plener fotograficzny, który został rozstrzygnięty a Puchary wręczone i tak: I miejsce zajęła
Aleksandra Kowol z Cieszyna, II miejsce Wieńczysława Śliwińska z Chorzowa, III miejsce Kazimierz Szymela z
Wałbrzycha, dodatkowo Dyplom Publiczności trafił w ręce Aleksandry Kowol z Cieszyna.

W Zjeździe uczestniczyło łącznie 38 osób między innymi z Malborka, Żarek, Łodzi, Tych, Chorzowa, Zawiercia,
Cieszyna, Wałbrzycha, Gdańska, Elbląga, Sosnowca, Jaworzna, Wrocławia, Skoczowa, Pleszewa, Myszkowa i
oczywiście organizatorzy Zlotu z Oddziału z Poraja w 6 osobowym składzie.

Specjalne podziękowania dla Wójt Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak, Andrzeja i Aleksandry Kowol, Prezesa
Wspólnoty Gruntowej Wsi Olsztyn Włodzimierza Nabiałka, Magdaleny Brzegowskiej i Katarzyny Kuklińskiej-Pluty z
Urzędu Miasta i Gminy Żarki, Hotelu Kinga, Justyny Siemion z Muzeum im. Zygmunta Krasińskiego w Złotym Potoku,
Tomaszowi Woźniakowi z Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Zawierciu, organizatorom z Oddziału PTTK w
Poraju za trud włożony w organizację Zjazdu oraz wszystkim turystom uczestniczącym w zlocie.
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